
 
Администрация Некрасовского сельского поселения 

Ярославского муниципального района Ярославской области 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

26.02.2025 № 28 

   

 

О демонтаже самовольно 

размещенного сооружения 

(гаража) в поселке 

Михайловский, улица 

Лесная, в районе дома 2 

   

Руководствуясь письмом Администрации Ярославского муниципального 

района от 18.02.2025 № ИХ.20.01-670/2025, устанавливающим незаконность 

возведения гаража в поселке Михайловский, в районе дома № 2 по улице 

Лесной (координаты 57.785908, 39.738043), на землях неразграниченной 

собственности, без оформления в установленном Законом порядке, 

Администрация Некрасовского сельского поселения п о с т а н о в л я е т : 

1. Демонтировать самовольно размещенное сооружение (гараж) в поселке 

Михайловский, улица Лесная, в районе дома 2. 

2. Обеспечить безопасное проведение работ по демонтажу и ликвидации 

последствий. 

3. Разместить информацию для  населения о сроках и порядке проведения 

работ на информационных стендах в п. Михайловский. 

4. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Ярославский 

агрокурьер» и разместить на официальном сайте Администрации 

Некрасовского сельского поселения Ярославского муниципального района 

Ярославской области в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой. 

6. Постановление вступает в силу с дня его официального опубликования. 

 

 

 

Глава Некрасовского 

сельского поселения                          А.Н. Сорокин 


